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THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 5162W

KALTE | TROCKEN

Durchgehend gefitterter,angenehm diinner
Winterhandschuh mit Handinnenseite aus
schmiegsamem, strapazierfahigem Ziegennarbenleder.
Handricken und Fingerseiten aus Synthetik, fir eine
anliegendere Passform. Verstarkungen an der Oberseite
der Finger. Miihelos per Klettband verstellbare Stulpe.

> » Klettverschluss
» Ziegennarbenleder » GroBe 7-11

» Geflttert

PIE

Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 5%3;(88:2016

Bauwesen, Konstruktion StraBenbau | Logistik
und Handel | Gebaudedienstleistung

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den

Verstarkung am Zeigefinger | Verstarkte Finger-
spitzen

Normale Passform | Klettverschluss | Gummizug
am Handgelenk

REACH-kompatibel

WeiB | Schwarz

Polyester | Ziegennarbenleder | Polyester | Elast-
han

Polyester | Polyesterfleece | Gefuttert




THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 5162W

KALTE | TROCKEN

ART.NO
223561697
223561705
223561713
223561721
223561739

GUIDEGLOVES.COM
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ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
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